
Rozpočtové opatření obce Vlčková 3/2020

Schváleno zastupitelstem obce Vlčková na zasedání dne 6.8.2020

Vyvěšeno na úřední desce dne  : 7.8.2020

Sňato z úřední desky dne  :  31.12.2020



Příjmy

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k  30.6.2020 Změna Popis

1381 Daň z hazardních her 10000 19 189,22 Kč 9000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2321 3399 Přijaté neivestiční dary 0 40 000,00 Kč 40000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2133 3639 Příjmy z pronájmu věcí 0 400,00 Kč 200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-

4122 Neivestiční dotace 0 37 000,00 Kč 37000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti-dotace  ZK hasiči

6 461 000 2 972 597,81 Kč 86 200 celkem navýšení přijmů o 86.200,-

Přijmy celkem po změně rozpočtu bez financování

8115 Zapojení zůstatku z minulých let 141 715 -395 360,48 Kč -46 067 zvýšení zapojení zůstatku z min. let

8114 Splátky krátkodobého úvěru -153 844,00 Kč

celkem změna financování 46.067,-

Příjmy celkem  (před změnou) se zapojením financování 6 602 715 2 423 393,33 Kč 40 133 Celkem zvýšení příjmů o  40 133,-

Příjmy celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 6 642 848,00 Kč

Výdaje

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k  30.6.2020 Změna Popis

6121 2310 budovy,haly, stavby 0 2 178,00 Kč 2 200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

3392 5137 DHDM 2 300 3 186,00 Kč 900 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5154 3419 Elektrická energie 1 300 2 160,00 Kč 1 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5154 3639 Elektrická energie 0 660,00 Kč 1 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5213 3639 Neivestiční transfery 0 1 000,00 Kč 1 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5212 5221 Neivestiční transfery 0 1 000,00 Kč 1 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5512 5137 DHDM 54 000 57 932,85 Kč 3 933 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5512 5139 Nákup materiálu 0 702,00 Kč 700 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5137 6171 DHDM 2 000 4 408,80 Kč 2 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 6171 Nákup materiálu 2 000 5 320,56 Kč 3 400 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5168 6171 Zpracování dat 6 700 12 668,50 Kč 6 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5172 6171 Programové vybavení 0 10 158,00 Kč 10 200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5163 6320 Pojištění 40 000 46 223,00 Kč 6 300 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

RO 3/2020

Příjmy celkem (před změnou) bez financování

6 547 200,00 Kč

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem před změnou



4 702 715 1 734 030,33 Kč 40 133 celkem navýšení výdajů 40.133,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu bez financování

Výdaje celkem (před změnou) se zapojením financování 6 602 715 2 423 393,33 Kč 40 133 celkem navýšení výdajů o 40.133,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 6 642 848,00 Kč

Oznámení 

V souladu se zákonem č.250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění zákona č.24/2017 Sb., oznamujeme,že do listinné 

podoby schváleného rozpočtového opatření je možno nahlédnout v úřední dny na Obecním úřadě ve Vlčkové

V elektronické podobě zverejněno na elektronické úřední desce obce na adrese:

http : //www.vlckova-obec.cz/úřední deska/

Výdaje celkem (před změnou) bez financování

4 702 715,00 Kč


